
 

 
Lietuvos Respublikos valstybės iždo apskaitos 

dokumentų pasirašymo ir apskaitos registrų 

sudarymo taisyklių 

 1 priedas 

(Valstybės iždo buhalterinės pažymos pavyzdinė forma) 

 

 (dokumento sudarytojo pavadinimas)  

VALSTYBĖS IŽDO BUHALTERINĖ PAŽYMA 

       Nr.   

      (data)    

 

 (vieta)  

                      
Ūkinės 

operacijos 

registravimo 

data 

Ūkinės operacijos turinys 

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Finansavimo 

šaltinio kodas 

Funkcinės 

klasifikacijos 

kodas 

Viešojo 

sektoriaus 

subjekto 

kodas 

Asignavimų 

valdytojo 

kodas 

Biudžetinės 

įstaigos kodas 

Įmokos 

(išmokos) 

kodas 

Debetuojama 

sąskaita 

Kredituojama 

sąskaita 
Suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            

Iš viso Debeto suma  

Iš viso Kredito suma  

                      

     

 (pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė)  

                      

     

 (rengėjo pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė)  
 



 

Lietuvos Respublikos valstybės iždo apskaitos 

dokumentų pasirašymo ir apskaitos registrų 

sudarymo taisyklių 

2 priedas 

 

(Valstybės skolos ir piniginių išteklių valdymo posistemio didžiosios knygos sąskaitų suvestinio registro forma) 
_____________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

VALSTYBĖS SKOLOS IR PINIGINIŲ IŠTEKLIŲ VALDYMO POSISTEMIO DIDŽIOSIOS KNYGOS SĄSKAITŲ SUVESTINIS REGISTRAS 
_____________________________________ 

(laikotarpis, už kurį sudaromas registras) 
 

______________Nr._____ 

(data) 
_______________________ 

(vieta) 

 
VSPIVS 
sisteminis 

kodas 

VSPIVS DK sąskaita 
VSPIVS DK sąskaitos 

pavadinimas 

Likutis laikotarpio 

pradžioje, eurais 
Debeto apyvarta, eurais Kredito apyvarta, eurais 

Likutis laikotarpio pabaigoje, 

eurais 

1 2 3 4 5 6 7 

       
Iš viso:     

 

 

Pastabos: 

     

 (pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė)  

                      

     

 (rengėjo pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė)  

 

 



 

Lietuvos Respublikos valstybės iždo apskaitos 

dokumentų pasirašymo ir apskaitos registrų 

sudarymo taisyklių 

3 priedas 
 

(Valstybės skolos ir piniginių išteklių valdymo posistemio didžiosios knygos sąskaitų analitinio registro forma) 
________________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

VALSTYBĖS SKOLOS IR PINIGINIŲ IŠTEKLIŲ VALDYMO POSISTEMIO DIDŽIOSIOS KNYGOS SĄSKAITŲ ANALITINIS REGISTRAS 
____________________________________ 

(laikotarpis, už kurį sudaromas registras) 
_________________________Nr._____ 

(data) 

_______________________ 
(vieta) 

 

VSPIVS DK 

sąskaita 

VSPIVS DK 

sąskaitos 

pavadinimas 

VSPIVS 

suteiktas 

dokumento 

numeris 

Ūkinės 

operacijos 

registravimo 

data 

Debitoriaus / 

kreditoriaus 

Nr. 

Debitoriaus / 

kreditoriaus 

pavadinimas 

Trumpas ūkinės 

operacijos turinys 

Valiutos 

kodas 

Debeto 

apyvarta, 

valiuta 

Debeto 

apyvarta, 

eurais 

Kredito 

apyvarta, 

valiuta 

Kredito 

apyvarta, 

eurais 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

            

Iš viso:        

 

Pastabos: 

 

     

 (pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė)  

                      

     

 (rengėjo pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė)  

 

 



 

Lietuvos Respublikos valstybės iždo apskaitos 

dokumentų pasirašymo ir apskaitos registrų sudarymo 

taisyklių 

4 priedas 
 

  (Finansų valdymo ir apskaitos posistemio didžiosios knygos 

sąskaitų suvestinio registro forma) 
  

________________________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 
 

FINANSŲ VALDYMO IR APSKAITOS POSISTEMIO DIDŽIOSIOS KNYGOS SĄSKAITŲ SUVESTINIS REGISTRAS 
_________________________________ 

(laikotarpis, už kurį sudaromas registras) 

_________________________Nr._____ 
(data) 

_______________________ 

(vieta) 

 

FVIS DK 

sąskaita 

 

FVIS DK sąskaitos pavadinimas 

 

Debeto likutis 

laikotarpio pradžioje 

 

Kredito likutis 

laikotarpio pradžioje 

 

Debeto apyvarta 

 

Kredito apyvarta 

 

Debeto likutis 

laikotarpio pabaigoje 

 

Kredito likutis 

laikotarpio pabaigoje 

 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

        

Iš viso:       

        
 

 

    

(pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė)  

                     

    

(rengėjo pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė)  

 

 



 

Lietuvos Respublikos valstybės iždo apskaitos 

dokumentų pasirašymo ir apskaitos registrų 

sudarymo taisyklių 

5 priedas 
 

(Finansų valdymo ir apskaitos posistemio tarpusavio įsipareigojimų suvestinio registro forma) 
_________________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

FINANSŲ VALDYMO IR APSKAITOS POSISTEMIO TARPUSAVIO ĮSIPAREIGOJIMŲ SUVESTINIS REGISTRAS 
_________________________________ 

(laikotarpis, už kurį sudaromas registras) 
_________________________Nr._____ 

(data) 

_______________________ 

(vieta) 

 

Tiekėjo (mokėtojo) 

kodas 

Tiekėjo (mokėtojo) 

pavadinimas 

Laikotarpis Ataskaitiniai metai iki datos 

Pradinis likutis 
Debeto grynasis 

pokytis 

Kredito grynasis 

pokytis 
Pradinis likutis 

Debeto grynasis 

pokytis 

Kredito grynasis 

pokytis 
Galutinis likutis 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Tiekėjo (mokėtojo) registravimo grupė 

Tiekėjo (mokėtojo) registravimo grupė,  

pavadinimas 

         

Tiekėjo (mokėtojo)  

registravimo grupė, iš viso 

       

Iš viso        

 

 

     

 (pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė)  

                      

     

 (rengėjo pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė)  



 

Lietuvos Respublikos valstybės iždo apskaitos 

dokumentų pasirašymo ir apskaitos registrų 

sudarymo taisyklių 

6 priedas 

 

(Finansų valdymo ir apskaitos posistemio sukauptų sumų analitinio registro forma) 
_________________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

FINANSŲ VALDYMO IR APSKAITOS POSISTEMIO SUKAUPTŲ SUMŲ ANALITINIS REGISTRAS 
_________________________________ 

(laikotarpis, už kurį sudaromas registras) 
_________________________Nr._____ 

(data) 

_______________________ 

(vieta) 

 

Viešojo 

sektoriaus 

subjekto 

kodas 

Asignavimų 

valdytojo kodas 

FVIS 

Biudžetinės 

įstaigos 

kodas FVIS 

Finansavimo 

šaltinio kodas 

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Ūkinės 

operacijos 

registravi-

mo data 

Dokumento 

numeris 

FVIS DK 

sąskaita 

Korespon-

duojanti 

FVIS DK 

sąskaita 

Trumpas 

ūkinės 

operacijos 

turinys 

FVIS 

suteiktas 

įrašo 

numeris 

FVIS suteiktas 

požymis 

operacijoms, 

apskaitomoms 

VSPIVS 

Debetas Kreditas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

              
Likutis laikotarpio pradžioje   

Apyvarta   
Likutis laikotarpio pabaigoje   

 

 

     

 (pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė)  

                      

     

 (rengėjo pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė)  



 

Lietuvos Respublikos valstybės iždo apskaitos 

dokumentų pasirašymo ir apskaitos registrų 

sudarymo taisyklių 

7 priedas 

 

(Finansų valdymo ir apskaitos posistemio pinigų analitinio registro forma) 
_________________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

FINANSŲ VALDYMO IR APSKAITOS POSISTEMIO PINIGŲ ANALITINIS REGISTRAS 
_________________________________ 

(laikotarpis, už kurį sudaromas registras) 
_________________________Nr._____ 

(data) 

_______________________ 

(vieta) 

 

Ūkinės 

operacijos 

registravimo 

data 

Dokumento 

numeris 

FVIS DK 

sąskaita 

Korespon- 

duojanti 

FVIS DK 

sąskaita 

Banko 

sąskaitos 

numeris 

FVIS 

Trumpas 

ūkinės 

operacijos 

turinys 

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Finansavimo 

šaltinio 

kodas 

Asignavimų 

valdytojo 

kodas FVIS 

Biudžetinės 

įstaigos 

kodas FVIS 

Viešojo 

sektoriaus 

subjekto 

kodas 

Įmokos 

(išmokos) 

kodas 

FVIS 

FVIS 

suteiktas 

požymis 

operacijoms, 

apskaitomoms 

VSPIVS 

FVIS 

suteiktas 

įrašo 

numeris 

Debetas Kreditas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

Banko sąskaita                                                                             Banko sąskaitos pavadinimas   

                

Likutis laikotarpio pradžioje    

Apyvarta   

Likutis laikotarpio pabaigoje   

 

 
 

 
   

 (pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė)  

                      

     

 (rengėjo pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė)  



 

Lietuvos Respublikos valstybės iždo apskaitos 

dokumentų pasirašymo ir apskaitos registrų 

sudarymo taisyklių 

8 priedas 

 

(Finansų valdymo ir apskaitos posistemio bendrojo analitinio registro forma) 
_________________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

FINANSŲ VALDYMO IR APSKAITOS POSISTEMIO BENDRASIS ANALITINIS REGISTRAS 
_________________________________ 

(laikotarpis, už kurį sudaromas registras) 
_________________________Nr._____ 

(data) 

_______________________ 

(vieta) 
 

Ūkinės 

operacijos 

registravimo 

data 

Dokumento 

numeris 

FVIS DK 

sąskaita 

Korespon- 

duojanti 

FVIS DK 

sąskaita 

Trumpas 

ūkinės 

operacijos 

turinys 

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Funkcinės 

klasifikacijos 

kodas 

Finansavimo 

šaltinio 

kodas 

Asignavimų 

valdytojo 

kodas FVIS 

Biudžetinės 

įstaigos 

kodas FVIS 

Viešojo 

sektoriaus 

subjekto 

kodas 

Įmokos 

(išmokos) 

kodas 

FVIS 

FVIS 

suteiktas 

požymis 

operacijoms, 

apskaitomoms 

VSPIVS 

FVIS 

suteiktas 

įrašo 

numeris 

Debetas Kreditas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

DK sąskaita Nr.                                                                         DK sąskaitos pavadinimas   

                

Likutis laikotarpio pradžioje    

Apyvarta   

Likutis laikotarpio pabaigoje   

 
 

     

 (pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė)  

                      

     

 (rengėjo pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė)  
 



 

Lietuvos Respublikos valstybės iždo apskaitos 

dokumentų pasirašymo ir apskaitos registrų 

sudarymo taisyklių 

9 priedas 

 

(Finansų valdymo ir apskaitos posistemio finansavimo sumų apskaitos analitinio registro forma) 
_________________________________________ 

(dokumento sudarytojo pavadinimas) 

 

FINANSŲ VALDYMO IR APSKAITOS POSISTEMIO FINANSAVIMO SUMŲ APSKAITOS ANALITINIS REGISTRAS 
_________________________________ 

(laikotarpis, už kurį sudaromas registras) 
_________________________Nr._____ 

(data) 

_______________________ 

(vieta) 
 

Ūkinės 

operacijos 

registravimo 

data 

Dokumento 

numeris 

FVIS DK 

sąskaita 

Korespon- 

duojanti 

FVIS DK 

sąskaita 

Korespon- 

duojančios 

sąskaitos 

pavadinimas 

Operacijos 

turinys 

Ekonominės 

klasifikacijos 

kodas 

Funkcinės 

klasifikacijos 

kodas 

Finansavi-

mo šaltinio 

kodas 

Įmokos 

(išmokos) 

kodas FVIS  

Asignavimų 

valdytojo 

kodas FVIS 

Biudžetinės 

įstaigos 

kodas FVIS 

FVIS 

suteiktas 

įrašo 

numeris 

Debetas Kreditas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

DK sąskaita Nr.                                                                         DK sąskaitos pavadinimas 

               

Likutis laikotarpio pradžioje    

Apyvarta   

Likutis laikotarpio pabaigoje   

 

 

     

 (pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė)  

                      

     

 (rengėjo pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė)  
 


